
Sint Anthonis
vaststell in gsbesluit wijzig i ngsplan Hoenderstraat I 2 te Ledeacker

Zaaknummer C,-14-02542
Documentnummer INT/10280

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sint Anthonis;

Gezien het verzoek van de heer E.H.J.C. Aben en mevrouw M.w.G.F. vlemmix,
Hoenderstraat 12 te Ledeacker om wijziging van de bestemming Agrarisch -
Grondgebonden naar wonen op de locatie Hoenderstraat 12 te Ledeacker;

Gelezen het collegevoorstel van 23 maart 2O1S (O-14-02542);

Gelet op het bepaalde in artikel 3.6, lid 1, sub a van de Wet ruimtelijke ordening en het
bestemmingsplan "Buitengebied Sint Anthonis 2013";

BESLUITEN:

1) Tot ambtshalve wijziging van het ontwerpwijzigingsplan "Hoenderstraat 12"
(NL.lMRO.1702.9BPWHoenderstraatl2-ON01) te besluiten. De wijzigingen hebben
betrekking op:
- Het ven¡vijderen van artikel 4.5.1.|id e. bergings-iinfiltratievoorzieningen voor
hemelwater;
- Een vergroting van het bestemmingsvlak Wonen;
- Een vergroting van het plangebied, waarbijde vergroting de bestemming "Agrarisch
met waarden" krijgt;

2) Het wijzigíngsplan "Hoenderstraat 12" gewijzigd vast te stellen ten opzichte van het
ontwerpwijzigingsplan "Hoenderstraat 12' (NL.lMRO.1702.9BPWHoenderstraat12-
ONO1) en het IMRO-nummer te veranderen in (NL.lMRO.17O2.ïBPWHoende rstraatl2-
VAO1);

3) Gedeputeerde Staten te verzoeken om binnen 6 weken na vaststelling over te mogen
gaan tot publicatie van het vastgestelde wijzigíngsplan;

Sint Anthonis, 7 april 2015

Burgemeester en van Sint Anthonis
des de f,

S. Middelkamp


